
 

Comune di Ameno 

PROVINCIA DI  NO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AFFARI GENERALI 
N.124 DEL 09/11/2022 

OGGETTO: 
AUTORIZZAZIONE ALLA DIPENDENTE FANTINI STEFANIA A SVOLGERE LAVORO 
EXTRA ORARIO DI SERVIZIO PRESSO IL COMUNE DI MIASINO.  
 
 

L’anno duemilaventidue del mese di novembre del giorno nove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

  

Visto il T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 
 
Visto il decreto sindacale n. 107 del 15.01.2020 con il quale la sottoscritta Dott.ssa Noemi 
Brambilla ha avocato a sé la responsabilità dei servizi relativi all’area Affari generali; 
 
Visto il bilancio di previsione pluriennale 2022/2024 e contestuale nota di aggiornamento al 
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2022 – 2024 approvato con deliberazione di 
Consiglio Comunale n. 42 in data 21.12.2021; 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 59 del 23.05.2022 con la quale si è 
provveduto ad approvare il Piano triennale di prevenzione della corruzione 2022-2024; 
 
Dato atto che in capo al responsabile del procedimento e ai titolari degli uffici competenti ad 
adottare i pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e il provvedimento finale 
non sussiste conflitto di interessi, neppure potenziale; 
 
Vista la richiesta del Sindaco del Comune di Miasino in data 04.11.2022 prot. 0004876, 
pervenuta al prot. comunale n. 0006641 del 04.11.2022, intesa ad ottenere l’autorizzazione 
per la dipendente Fantini Stefania a prestare servizio temporaneo extra orario presso il 
Comune di Miasino per partecipare alla Commissione giudicatrice per procedura telematica 
aperta per l’affidamento del servizio di refezione scolastica e del servizio mensa sociale del 
Comune di Miasino; 
 
Valutata l’opportunità di concedere l’autorizzazione richiesta dal Comune di Miasino; 
 
Stabilito che nulla osta alla concessione dell’autorizzazione richiesta, dando atto che la 
Dipendente ha anticipato la Sua disponibilità; 
 
 

D E T E R M I N A 
 



1. Di autorizzare, ai sensi dell’art. 53 del d.lgs. 165/2001, la dipendente Fantini Stefania a 
prestare servizio temporaneo al di fuori dell’ordinario orario di servizio presso il Comune di 
Miasino per partecipare alla Commissione giudicatrice per procedura telematica aperta per 
l’affidamento del servizio di refezione scolastica e del servizio mensa sociale del Comune 
di Miasino. 
 

2. Di precisare che in caso di necessità le prestazioni da svolgere presso il Comune di 
Ameno, anche al di fuori del normale orario di lavoro, avranno prevalenza rispetto a quelle 
concesse al Comune di Miasino. 

 

 

 

 

                                                               Il Responsabile del Servizio 
          Firmato digitalmente 
                                                                                                                 Dott.ssa Noemi Brambilla 


